[image: ]

	Администрация Мельничного сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2023 г
	 с. Мельничное

	  № 18-пг

	    Об утверждении перечня объектов планируемых к передаче по концессионному соглашению в 2023 году.

В соответствии с п.3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края, подлежащих передаче в концессию в 2023 году, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Разместить перечень объектов на официальном Интернет сайте администрации Мельничного сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мельничного сельсовета        			                  О.М. Охримов

Приложение к постановлению
[bookmark: _GoBack]от 03.05.2023г № 18-пг

Перечень Объектов, находящихся в Муниципальной собственности Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края, подлежащих передаче в концессию в 2023году

1.Водонапорная башня- с. Мельничное, ул. Школьная, 18 дебит скважины 45,57 куб.м.
2.Водопроводные сети- с. Мельничное, ул. Красных Партизан, ул. Набережная, ул. Школьная, ул. Матросова, ул. Лесная. Протяженность 6,3 км, материал труб чугун, полимер диаметр 110мл.

image1.png